—1—

广西内部审计师协会文件

桂内协发〔2024〕13号

广西内部审计师协会关于协会第八届
理事会和监事会选举结果的通报

各市审计局，各单位、个人会员，本会教育分会（各联络部）:

广西内部审计师协会第八次会员代表大会于2024年4月25日

在南宁召开。会议依法依规选举产生了协会第八届理事会、常务

理事会、监事会、会长、副会长、副监事长、秘书长和副秘书长。

根据协会《章程》等有关规定，协会完成了新一届领导人员

的核准、报备工作，现将协会第八届理事会、监事会组成人员名

单予以通报。

一、广西内部审计师协会第八届理事会组成人员名单

（一）理事会班子成员

会长：陈勇新

副会长：刘颖洁（女） 朱兰舟（女） 李芳琳（女）

周 怡 （女） 黄 辉 彭启民 覃明瑜 蒙雪珍（女）

秘书长（兼）: 彭启民

副秘书长：王 彦（女） 朱林生 李世乾 邱 娟（女）

吴楷堂 陈健毅 陈锡彤 郑 敏（女） 周开元 黄锦红（女）

（二）常务理事：（51人，以姓氏笔画为序）

—2—

王 彦 女 广西宏桂资本运营集团有限公司审计部总经理

韦 敏 女 中国铁路南宁局集团有限公司审计部主任

韦俊伊 男 来宾市审计局总审计师

石广活 男 南宁建宁水务投资集团有限责任公司审计部部长

吕学斌 男 自治区监狱管理局审计处处长

朱林生 男 广西旅游发展集团有限公司审计风控部总经理

朱兰舟 女 广西投资集团有限公司总审计师兼审计部总经理

伍剑威 男 中国移动通信集团广西公司内审部总经理

刘颖洁 女 广西交通投资集团有限公司监事审计部部长

杜丽明 女 自治区地矿局审计处处长

李 霞 女 广西北部湾国际港务集团有限公司审计部/监事

会工作部总经理

李世乾 男 南宁市第一人民医院总会计师

李芳琳 女 广西电网有限责任公司审计部总经理

吴荣林 男 贺州市审计局党组成员、总审计师

吴楷堂 男 广西农村投资集团有限公司审计部部长

邱 娟 女 广西出版传媒集团有限公司审计风控部副主任

林 焕 男 崇左市审计局党组成员、总审计师

杨佳意 男 广西现代物流集团有限责任公司审计风控部总经理

张志文 男 桂林市审计局党组成员、副局长

张建明 男 广西新发展交通集团有限公司审计部部长

陈 玲 女 北海市审计局总审计师

陈 凯 男 自治区文化和旅游厅计划财务处处长

陈兆远 男 中铁交通投资集团有限公司内控审计部部长

陈红炀 男 自治区公安厅审计处处长

—3—

陈勇新 男 自治区审计厅原党组成员、副厅长

陈健毅 男 中国电信股份有限公司广西分公司审计部总经理

陈海燕 女 南宁市公安局审计处处长

陈锡彤 男 广西农垦集团有限责任公司副总审计师、审计部

（监事部）部长

周 怡 女 广西农村商业联合银行股份有限公司副总审计

师、审计部总经理

周开元 男 南宁市审计局内部审计指导监督科科长、四级调

研员

周卫东 男 中国烟草总公司广西区公司审计处处长

郑 敏 女 广西建工集团有限责任公司审计绩效部副总经理

莫 冬 女 自治区气象局党组纪检组副组长（正处长级）、

审计室主任

莫立颖 女 广西金融投资集团有限公司审计部总经理

莫晓钢 男 柳州内部审计协会会长

黄 莉 女 自治区总工会经费审查委员会办公室主任

黄 辉 男 广西北部湾银行股份有限公司审计部总经理

黄锦红 女 桂林市人民医院审计科科长

黄新夏 女 广西广路实业投资集团有限公司总会计师

梁 毅 男 玉林市审计局党组成员、总审计师

梁才勇 男 百色市审计局党组成员、副局长、三级调研员

梁家钦 男 广西北部湾投资集团有限公司审计部部长

彭启民 男 自治区审计厅内部审计指导中心主任

曾世锋 男 中国工商银行广西区分行内控合规部副总经理

覃后敢 男 河池市审计局党组成员、政府投资审计中心主任

—4—

覃明瑜 男 广西柳州钢铁集团有限公司总审计师、审计监督

部总经理

傅 喆 男 广西林业集团有限公司审计部部长

谢 斌 男 广西柳州市金融投资发展集团有限公司、柳州银

行股份有限公司党委书记、董事长

蒙 旭 男 广西机场管理集团有限责任公司审计法规部总经理

蒙雪珍 女 广西医科大学审计处处长

谭银花 女 广西大学资产经营有限公司党委书记、董事长、

广西内部审计师协会教育分会会长

（三）理事 ：（129人，以姓氏笔画为序）

王 彦 女 广西宏桂资本运营集团有限公司审计部总经理

王良浩 男 桂林银行股份有限公司审计部副总经理

韦 敏 女 中国铁路南宁局集团有限公司审计部主任

韦丹丹 女 自治区审计厅自然资源和生态环境审计处副处长

韦昌胜 男 广西水利发展集团有限公司审计风控部副部长

韦珊珊 女 广西广播电视信息网络股份有限公司工会副主席、

证券与法律事务部部长、董事会办公室主任、审计部部长

韦俊伊 男 来宾市审计局总审计师

毛永青 女 广西玉柴机器集团有限公司高级审计总监兼审计

部部长

石广活 男 南宁建宁水务投资集团有限责任公司审计部部长

白立云 女 柳州市工人医院审计科主任

宁丽娜 女 河池市妇幼保健院监察审计科副科长

曲 悦 女 中国航天科工集团柳州长虹机器制造公司纪检审

计法制处处长

—5—

吕学斌 男 自治区监狱管理局审计处处长

朱 梅 女 自治区审计厅企业审计处副处长

朱兰舟 女 广西投资集团有限公司总审计师兼审计部总经理

朱传毅 男 中国农业银行广西分行内控与法律合规部总经理

朱林生 男 广西旅游发展集团有限公司审计风控部总经理

伍剑威 男 中国移动通信集团广西有限公司内审部总经理

任建强 男 广西沿海铁路股份有限公司监察审计部部长

全志敏 男 自治区审计厅行政事业审计处副处长

刘俊勋 男 中国石油化工股份有限公司广西石油分公司审计

处原处长

刘素萍 女 河池市第一人民医院审计科科长

刘莉春 女 百色市公安局审计科科长

刘颖洁 女 广西交通投资集团有限公司监事审计部部长

关 璇 女 自治区审计厅审理处副处长

雷 鸣 男 接力出版社有限公司党总支书纪、常务副社长

苏静娜 女 广西国经资产管理有限公司副总经理

杜丽明 女 自治区地质矿产勘查开发局审计处处长

李 兵 男 中国人寿保险股份有限公司广西分公司审计部副

总经理

李 鹏 男 自治区海洋局办公室主任

李 霞 女 广西北部湾国际港务集团有限公司审计部/监事

会工作部总经理

李世乾 男 南宁市第一人民医院总会计师

李运亮 男 自治区审计厅金融审计处二级调研员

李芳琳 女 广西电网有限责任公司审计部总经理

—6—

李春阳 男 贵港市平南县人民医院财务科副主任

李桂兰 女 崇左市人民医院审计科副科长

李晓军 男 中国银行审计部广西分部总经理

李祥云 男 自治区司法厅装备财务保障处处长

邱 娟 女 广西出版传媒集团有限公司审计风控部副主任

沈 丹 女 中国联合网络通信集团广西分公司审计部副总经理

林 焕 男 崇左市审计局党组成员、总审计师

杨 雷 男 广西百色城市产业发展集团有限公司人力资源部

经理

杨 蕾 女 广西铁路投资集团有限公司法务审计部部长

杨佳意 男 广西现代物流集团有限责任公司审计风控部总经理

黄春盛 女 南方锰业集团有限责任公司审计监察部总经理

吴荣林 男 贺州市审计局党组成员、总审计师

吴楷堂 男 广西农村投资集团有限公司审计部部长

岑 峥 男 自治区审计厅社会保障审计处副处长、三级调研员

何世英 女 广西坤盈财务管理有限公司执行董事、经理

余 云 男 自治区公路发展中心审计科副科长

谷 帅 男 广西汽车集团有限公司审计法务部总监

邹树坚 男 广西水文中心原工会主席、一级调研员

张 芸 女 自治区统计局城市处原二级调研员

张 孟 男 自治区交通运输厅财务审计处处长

张 林 女 南宁交通投资集团有限责任公司审计部副总经理

张 雅 女 河池市人民医院总会计师

张 舜 男 自治区审计厅财政审计处副处长

—7—

张玉萍 女 百色市澄碧河水库管理中心财务科原专技12级

工作人员

张志文 男 桂林市审计局党组成员、副局长

张建明 男 广西新发展交通集团有限公司审计部部长

张家尚 男 自治区审计厅农业审计处副处长

陆 艳 女 中国人民银行广西分行内审处副处长

陆 峰 男 自治区盐业公司纪检监察室主任

陈 玲 女 北海市审计局总审计师

陈 凯 男 自治区文化和旅游厅计划财务处处长

陈 辉 男 桂林航天工业学院审计处处长

陆小全 男 自治区自然资源厅财务与资金运用处处长

陈兆远 男 中铁交通投资集团有限公司审计部部长

陈红炀 男 自治区公安厅审计处处长

陈勇新 男 自治区审计厅原党组成员、副厅长

陈健毅 男 中国电信股份有限公司广西分公司审计部总经理

陈海燕 女 南宁市公安局审计处处长

陈锡彤 男 广西农垦集团有限责任公司副总审计师、审计部

（监事部）部长

林世雄 男 广西广播电视台监察室主任

杭 航 女 崇左市妇幼保健院审计科科长

易加龙 男 桂林金友软件有限公司总经理

罗欣然 女 广西桂东电力股份有限公司审计部经理

金 彪 男 自治区审计厅固定资产投资审计处副处长

周 怡 女 广西农村商业联合银行股份有限公司副总审计

师、审计部总经理

—8—

周卫东 男 中国烟草总公司广西区公司审计处处长

周开元 男 南宁市审计局内部审计指导监督科科长、四级调

研员

周春芝 女 天等县人民医院内部审计科科长

郑 敏 女 广西建工集团有限责任公司审计绩效部副总经理

封君楚 男 玉林公路管理发展中心国有资产与票据科科长

胡小云 男 太平洋财产保险股份有限公司广西分公司原总经理

钟友念 男 自治区审计厅派出工信审计处处长

莫 冬 女 自治区气象局党组纪检组副组长（正处长级）、

审计室主任

莫一楠 男 自治区国家安全厅审计处处长

莫立颖 女 广西金融投资集团有限公司审计部总经理

莫晓钢 男 柳州内部审计协会会长

莫薇薇 女 河池市第三人民医院审计科科长

贾振东 男 自治区审计厅经济责任审计局副局长（正处长级）

郭 涛 男 广西柳工集团有限公司审计风控部、监事工作部

部长

郭晓君 女 百色市人民医院审计科科长

唐启富 男 广西工程咨询集团有限公司管理咨询事业部总经

理、党委组织部（人力资源部）部长兼审计部部长

黄 莉 女 自治区总工会经费审查委员会办公室主任

黄 辉 男 广西北部湾银行股份有限公司审计部总经理

黄广东 男 防城港市审计局党组成员、副局长

黄和伟 男 吉利百矿集团有限责任公司内审部资深工程师

黄岳彩 女 北海市公安局审计科科长

—9—

黄艳云 女 广西区直住房公积金管理中心稽核科科长

黄新夏 女 广西广路实业投资集团有限公司总会计师

黄晓衡 男 广西桂冠电力股份有限公司原党委委员、纪委书记

黄梓宁 女 广西新华书店集团股份有限公司审计风控部主任

黄焕锋 男 自治区邮政公司审计部总经理

黄锦红 女 桂林市人民医院审计科科长

梁 江 女 北流市人民医院总会计师

梁 雄 男 广西南宁东亚糖业集团审计总经理

梁 毅 男 玉林市审计局党组成员、总审计师

梁才勇 男 百色市审计局党组成员、副局长、三级调研员

梁小宁 男 南宁市交通运输局财务科科长

梁荣耀 男 自治区审计厅内部审计指导中心副主任

梁家钦 男 广西北部湾投资集团有限公司审计部部长

彭启民 男 自治区审计厅内部审计指导中心主任

覃后敢 男 河池市审计局党组成员、政府投资审计中心主任

覃明瑜 男 广西柳州钢铁集团有限公司总审计师、审计监督

部总经理

傅 喆 男 广西林业集团有限公司审计部部长

曾 宇 女 梧州市审计局副局长

曾世锋 男 中国工商银行广西区分行内控合规部副总经理

谢 冰 女 自治区审计厅内部审计指导监督处副处长

谢 斌 男 广西柳州市金融投资发展集团有限公司、柳州银

行股份有限公司党委书记、董事长

蒙 旭 男 广西机场管理集团有限责任公司审计法规部总经理

蒙雪珍 女 广西医科大学审计处处长

—10—

赖美蓉 女 广西梧州超大金晖汽车运输有限公司审计部经理

雷小霞 女 原广西方元电力股份有限公司来宾电厂副主任

零茂平 男 国海证券有限责任公司稽核监察审计部副总经理

谭银花 女 广西大学资产经营有限公司党委书记、董事长、

广西内部审计师协会教育分会会长

黎枝凯 男 自治区审计厅涉外审计处处长

黎莉萍 女 自治区审计科学研究所副所长

二、广西内部审计师协会第八届监事会组成人员名单

监事长：（尚无合适人选，暂未提名选举）

副监事长：付文科

监事：（4人，以姓氏笔画为序）

付文科 男 广西大学审计处处长

何燕斐 女 广西壮族自治区民族医院审计科科长

莫广周 男 柳州银行股份有限公司审计部总经理

莫千瑾 男 广西路桥工程集团有限公司总审计师兼审计部部长

广西内部审计师协会

2024年5月15日

—11—

分送：本会会长、副会长、副监事长、秘书长、副秘书长，存（2）

广西内部审计师协会秘书处 2024年5月15日 印